1443, 7 novembre

(Arch. Gov. Reg. Litterarum ann. 1440-47; num. 11)

DOCUMENTO LXXIV.

I frati agostiniani del convento di Bruggia concedono ai mercanti genovesi un luogo speciale nel Coro della loro chiesa, con facoltà di farvi erigere uno scanno speciale.

1445, 6 marzo

(Cod. cit. del R. Arch. di Bruxelles, fol. 65)

Lettre obtenue du prouincial prieur et conuent des augustins a bruges du lieu et place que lesdictz geneuois ont en l'église illec. de laquelle le teneur s'ensuyt.

In nomine domini amen. Nouerint uniuersi presentis littere seriem inspecturi quod anno domini m cccc xlv. die sexta mensis marci. nos humiles infrascripti fratres cornelius gerardi sacre theologie magister ac prior. petrus textoris. egidius ceze. iohannes hugheloot lectores. egidius porter superior. benedictus procurator. anthonius kuuc sacrista. nicholaus wachte. iudocus rykeman. ludouicus valke. georgius cloppert. iohannes scoenackerc. iohannes vouker. iohannes eigni. iohannes de gaterness. hugo ferri. iohannes venatoris. iohannes de wesalia. rutgherus de wesalia. cornelius de mechlinia. iohannes riueri. theodoricus de delft. cornelius maleghar. iacobus helline. iohannes bateman. iohannes ableti. gerardus de baiocis. lucas coen. iacobus conuersus. totusque conuentus brugensis. tornaceneis diocesis. ordinis fratrum heremitarum sancti augustini. attentis et consideratis multiplicibus beneficiis a venerabilibus dominis mercatoribus nationis ianue nobis impensis. et deo auctore in futurum copiosius nobis per eosdem impendendis. tam in communi quam in particulari. hinc est quod nos suprascripti fratres nomine nostro ac successorum nostrorum pro perpetuis temporibus eisdem venerabilibus dominis mercatoribus nationis ianue dedimus et concessimus. ac per presentes damus libere et concedimus. locum quemdam in choro nostre ecclesie se protendentem a sedibus presbyterii usque ad pilare iuxta gradum chori in quo depicta est ad presens hystoria assumptionis virginis gloriose ad longum. ad latitudinem vero a muro meridionali usque ad lapidem nigrum sepulcrale illorum de metten eye. in quo quidem loco prefati domini mercatores ordinare et componere poterunt eorum sumptibus et expensis. absque detimento ecclesie. unam sedem siue unum pulerum scampnum iuxta eorum beneplacitum. sic

tamen quod sit ad ornatum ecclesie et chori iuxta formam alias conceptam. promittentes nos supradicti fratres nomine ac vice nostri atque successorum nostrorum prefatum locum nullatenus per nos occupandum aut alienandum quocumque precio aut pretenso colore. sed eisdem venerabilibus mercatoribus fauorem et obsequium in prefatis et aliis impartiri spirituale. quibus allecti de temporabilibus notabiliter per eos deo largiente speramus indubie subueniri. in quorum robur et testimonium presentem litteram sigillis prioratus officii et conuentus duximus roborandam. deuocius exorantes reuerendum patrem nostrum prouincialem. magistrum iacobum de oostende. sacre page professorem. ut hanc nostram donacionem et concessionem perpetuam manu sua propria et sigillo prouincialatus officii dignetur approbare.